SCUOLA MEDIA PARITARIA GESU' MARIA RMIMI11900B
VIA FLAMINIA VECCHIA 631

Roma
00191

Materia / Disciplina
RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

ITALIANO
ANTOLOGIA
ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA
INGLESE

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Legenda
ID Combinazione

Codice Volume

9788805077229

9788869645983

9788839537768

9788839563514

9781108746366

9788842433583

9788851158088

9781108742818

9781108771436

9781108742788

9788861616820

9788851160388

9788808379139

9788805078158

9788805079292

9788849421583

1 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Chiudi

Classi Prime

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Tipo scuola SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO Anno Scolastico 2024-2025

Autore / Curatore / Traduttore

STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI
MICHELE

SAVIGLIANO CLAUDIA / POISA MONICA

AAVV

AAVV

JONES MARY

DE VECCHI GIORGIO / GIOVANNETTI
GIORGIO

GIUDICI L

AAVV

AAVV

AAVV

N FANCIULLO /S CAMPOS / A1 GARCIA

MONTEMURRO ANNA

TIBONE FEDERICO / TARASCO SILVIA

FORMILLI ROSSELLA / NIFOSI' GIUSEPPE

CAPPE' GINO / FANTACCI MARILISE

LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO /
FERRARIN FABRIZIO - PANZA VITT

Titolo
Sottotitolo

SORRISO DEL CUORE (IL) VOL. UNICO + RELIGIONI NEL TEMPO

CON NULLA OSTA CEI

A TU PER TU CON LA GRAMMATICA-VOL
A+EBOOK+TAVOLE+VOL B+EBOOK+QUAD OPER+EASY B

PAROLE PER CRESCERE 1
LETTURE PER IL CUORE E PER LA MENTE

PAROLE PER CRESCERE 1 - MITO ED EPICA - EDIZIONE SEPARATA

- (MODALITA DIGITAL

CAMBRIDGE CHECKPOINT 2ED. WORKBOOK 7 (CARTA +
DIGITALE CON LICENZA 1 ANNO)

VIVERE E CAPIRE LA STORIA 1
VOLUME 1 + CITTADINANZA + ITE + DIDASTORE

SENZA CONFINI EXTRA VOLUME 1 + ATLANTE 1 + REGIONI
D'ITALIA
+STUDIARE CON METODO 1 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

CAMBRIDGE LOWER SECONDARY SCIENCE 2ED.
WORKBOOK 7 (CARTA + DIGITALE CON LICENZA 1 ANNO)

CAMBRIDGE LOWER SECONDARY MATHEMATICS 2ED. 7
LEARNER'S BOOK+DIGITAL ACCESS

CAMBRIDGE LOWER SECONDARY SCIENCE
LEARNER'S BOOK 7 (CARTA + DIGITALE CON LICENZA 1 ANNO)

MI BANDA 1

TUTTO CHIAROQO! - EDIZIONE CURRICOLARE
VOLUME 1+QUADERNO E PRONTUARIO 1+EBOOK+EASY EBOOK
(SUDVD)

SCOPRI PERCHE! - VOL. 1 (LDM)
LE SCIENZE PER UN MONDO CHE CAMBIA

OPEN ART - PACK (A + B + LABORATORIO DELLE COMPETENZE)
IMMAGINI E LINGUAGGI + IMMAGINI NEL TEMPO + LABORATORIO

DELLE COMPETENZE

MIT GREEN - VOL. UNICO+SCHEDE DI DISEGNO+LABORATORIO

PER LE COMPETENZE

MUSICA NEL CUORE + EBOOK
VOLUME A + VOLUME B + EASY EBOOK A + B (SU DVD)

Vol. Editore

U

U

U

SEI

GARZANTI SCUOLA

PARAVIA

PARAVIA

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

B.MONDADORI

DE AGOSTINI

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

LANG EDIZIONI

DE AGOSTINI

ZANICHELLI EDITORE

SEI

SEI

PETRINI

Prezzo Sez./Comb.

20,90

37,00

30,50

6,10

17,50

28,40

24,20

17,50

36,20

36,20

20,10

27,70

15,70

28,00

24,30

38,15

A/l, B/1,
C/1

A/l, B/1,
C/1

A/1, B/,
C/1

A/1,B/1,
C/1

B/1, C/1

A/1, B/1,
C/

A/1, B/1,
C/1

B/1,C/1

B/1,C/1

B/1,C/1

A/l, B/1,
C/1

A/l, B/1,
C/1

A/l

A/1,B/1,
C/1

A/1, B/1,
C/1

A/1, B/1,
C/1

No

Si

No

Si

No

No

No

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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